

PFERDGARTEN  
PFERDGARTEN  
BAUMUND  
PFERDGARTEN  
PFERDGARTEN  
UND BAUM  
BAUM UND  
PFERDGARTEN

# Økonomielev

BAUM UND PFERDGARTEN IS A COPENHAGEN-BASED FASHION HOUSE ESTABLISHED IN 1999. THE BRAND NAME INTERPLAYS THE SURNAMENES OF THE FOUNDING CREATIVE DIRECTORS RIKKE BAUMGARTEN AND HELLE HESTEHAVE.

COLLECTIONS ARE AVAILABLE TO SHOP IN BAUM UND PFERDGARTEN'S COPENHAGEN FLAGSHIP STORE, ONLINE AT [BAUMUNDPFERDGARTEN.COM](http://BAUMUNDPFERDGARTEN.COM), AND IN SELECTED DEPARTMENT STORES AND RETAILERS WORLDWIDE.

Har du ambitioner om en uddannelse indenfor kontor, regnskab og økonomi, har du flair for tal og detaljer, har du mod på at lære regnskab, økonomi og administration og har du lyst til at blive en del af Baum Und Pferdgarten, så er du måske Baum Und Pferdgarten's nye økonomielev.

Finance er en del af vores shared service center, som varetager alle opgaver indenfor administration, finans, kundeservice og logistik for vores 2 brands; Baum Und Pferdgarten og Six Ames. Kontoret er fysisk placeret i hjertet af København.

Vi kan tilbyde en uddannelse sammen med et engageret medarbejderteam, som alle arbejder tæt sammen på tværs af daglige opgaver og fagområder. Vores dagligdag er præget af højt tempo og spændende faglige udfordringer. Du skal være bevist om og trives med at ad hoc opgaver og deadlines er en naturlig del af vores branche og hverdag.

I Baum Und Pferdgarten består din uddannelse af en dagligdag på kontoret kombineret med et teoretisk skoleforløb. Efter din 2 årige uddannelse vil du have godt kendskab til alle aspekter indenfor regnskab og økonomi i en modevirksomhed.

Vi forventer naturligvis, at du brænder for at få en fremtid indenfor regnskab og økonomi, og at du har gennemført en adgangsgivende grunduddannelse samt at du har motivation og ambition om at få mest muligt udbytte af uddannelsen, både på kontoret samt under skoleforløb.

Vores brands sælges internationalt og vi har egne selskaber og samarbejdspartnere i flere lande, du vil derfor have brug for at beherske engelsk flydende i skrift og tale.

Vi vil gerne i din ansøgning kunne læse, hvorfor der er et perfekt match mellem dig og Baum Und Pferdgarten samt hvilke forventninger, du har til en elevuddannelse hos os.

Vi ønsker elevstillingen besat fra november 2023, men vi venter gerne på den rette.

Send din ansøgning samt CV på mail til [job@baumundpferdgarten.com](mailto:job@baumundpferdgarten.com) "Økonomielev", og gerne så hurtigt som muligt, da vi indkalder til samtaler løbende.